
UCHWAŁA NR 0007.70.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania: 
"Prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 12.920,00 zł w postaci dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Goleszów na rok 2018 dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania: "Prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie".

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów, udzielającą pomocy 
finansowej, a Powiatem Cieszyńskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: F85B837C-1EAD-42B6-8C89-0F42EA471087. Podpisany Strona 1




